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Elektromotoren | Driefasige AC motoren

WEG 3-fase motor W22 Gietijzer B3R (6P)

Kenmerken
Serie: W22
Type: B3R

Snelheid: 1000 tr/min
Montage: B3R

Aantal polen:

6

Nom. (meet)frequentie: 60 Hz
Materiaal: Gietijzer
PTC Thermistor: Nee

Vermogen

220
250
260
280
300
315
555
400

Nom. (meet)spanning

Vv
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690
400/690

Framegrootte volgens

Asdiameter
mm

160M 42
180L 48
200L 55
200L 55

250S/M 65

280S/M 75

280S/M 75

355M/L

355M/L

355M/L

355M/L

355M/L

355M/L

355A/B

355A/B

Artikel

12695083
12695099
12695108
12695109
12695119
12695126
12695128
12764242
12764243
12764244
12764246
12764247
12764249
12764251
12764253

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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